[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
МО  сельское поселение «Улекчинское»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  марта  2015 г                            №   6

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 04.06.2006 года № 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации» и Закона Республики Бурятия от 07.09.2007 года № 2455-III «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»:
1. На основании акта обследования жилищно-бытовых условий администрация «Улекчинского» сельского поселения постановляет, что действительно  Дамбаеву Нимбу Николаевичу требуется выделение древесины в объеме 50 куб. метров для ремонта и реконструкции жилого дома.
1. Администрация «Улекчинского» сельского поселения ходатайствует перед Закаменским лесничеством о выделении лимита лесосечного фонда в объеме 50 куб. метров для ремонта и реконструкции жилого дома.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Улекчинское»:                                          		Б.Б. Очиров
исп: Х.Б. Гармаева
96-1-34

[bookmark: _GoBack]
image1.png